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Albania



FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri:
 Bashkia Delvine
Adresa:Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi”, Delvine
Tel/Fax: 081522187
E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com
Faqja e Internetit___________________________________________

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 733.333 leke (shtatqinde e tridhjete e tremije e treqinde e tridhjete e tre), me objekt: Blerje materiale ndertimi.

Data e zhvillimit do të jetë 21/ 04/ 2016,ora 13.40 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës): 

	Nr
	EMERTIMI  I PUNIMEVE  
	NJËSIA
	SASIA
	ÇMIMI
	VLEFTA

	1
	Çimento
	kv
	500
	
	

	2
	Skara hekuri d=6 mm
	kg
	1300
	
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) nuk është në proces falimentimi, nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP si dhe nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e profesional, te lëshuar nga. Qendra Kombetare te Regjistrimit.

2. Nje dokument qe verteton se (subjekti juaj) ka plotesuar detyrimet fiskjale dhe ka paguar te gjitha detyrimet e sigurimeve shoqerore, te leshuar nga Administrata Tatimore. 

3. Operatori ekonomik duhet të jetë i regjistruar në regjistrat përkatës profesionalë ose tregtarë të shtetit në te cilin ata janë themeluar, duke vërtetuar personalitetin e tyre ligjor, per kete kandidatët duhet të dorëzojnë një kopje të Ekstraktit mbi historikun e subjektit te leshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit.
4. Vertetim per shlyerjen e energjise elektrike nga OSHE.
5. Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore te subjektit.

6. Deklarate mbi permbushjen e Specifikimeve teknike.
7. Oferten e plotesuar te nenshkruar nga operatori ekonomik
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  deri me date 25 / 04 / 2016, ora 10.00
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë ne perputhje me kerkesat e Autoritetit Kontraktor  duke filluar nga data e paraqitjes se operatorit ekonomik.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR
Rigels BALILI
(emri, mbiemri, firma, vula)
